

Arv & Avtal Gotland AB

559372-2845

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Marie Bäckman, Styrelseledamot
2026-02-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller juridiska tjänster, främst inom områdena ekonomisk familjerätt, fastighetsrätt och avtalsrätt. Bolaget har sitt säte i Visby.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-24 - 2022-12-31
Nettoomsättning	749 478	446 929	161 477	288 646
Resultat efter finansiella poster	47 217	8 746	8 001	46 985
Soliditet (%)	35	37	49	41

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret. Ökningen förklaras huvudsakligen av att verksamheten återgick i normal omfattning efter föräldraledighet, då bolaget ägare återupptog arbete från och med augusti 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	32 883	5 110	62 993
Balanseras i ny räkning		5 110	-5 110	0
Årets resultat			28 205	28 205
Vid årets utgång	25 000	37 993	28 205	91 198

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	37 993
Årets resultat	28 205
Summa	66 198
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	66 198
Summa	66 198

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		749 478	446 929
Övriga rörelseintäkter		1 258	1 277
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		750 736	448 206
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-97 658	-88 362
Personalkostnader	2	-607 889	-352 723
Summa rörelsekostnader		-705 547	-441 085
Rörelseresultat		45 189	7 121
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 028	1 777
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-152
Summa finansiella poster		2 028	1 625
Resultat efter finansiella poster		47 217	8 746
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 751	-2 248
Summa bokslutsdispositioner		-11 751	-2 248
Resultat före skatt		35 466	6 498
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 261	-1 388
Årets resultat		28 205	5 110

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 328	46 913
Övriga fordringar		36 833	30 199
Summa kortfristiga fordringar		91 161	77 112
Kassa och bank			
Kassa och bank		230 701	126 752
Summa kassa och bank		230 701	126 752
Summa omsättningstillgångar		321 862	203 864
Summa tillgångar		321 862	203 864
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		37 993	32 883
Årets resultat		28 205	5 110
Summa fritt eget kapital		66 198	37 993
Summa eget kapital		91 198	62 993
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		27 660	15 909
Summa obeskattade reserver		27 660	15 909
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		950	0
Skatteskulder		14 598	2 572
Övriga skulder		187 456	122 390
Summa kortfristiga skulder		203 004	124 962
Summa eget kapital och skulder		321 862	203 864

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Arv & Avtal Gotland AB, 559372-2845
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-03

Linda Marie Bäckman
Linda Marie Bäckman
Styrelseledamot
2026-02-03